Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2325

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

APOSENTADORIAS

Portaria n.º 019/2023-PREV Macau/RN, 21
de agosto de 2023.

Concede pensão por morte.

O PRESIDENTE DO FUNDO DE SEGURIDADE
SOCIAL DE MACAU/RN – MACAUPREV, no uso
da atribuição que lhe é conferida pelo Art.

73, inciso XXXIV, da Lei Ordinária Municipal
n° 1367, de 23 de junho de 2022,

RESOLVE conceder a pensão por morte, de
acordo com o Art. 21, inciso I da lei nº
1367/2022, com proventos que corresponde
a cota familiar de 60% do valor da última
remuneração recebida pelo segurado na

data do óbito a CLÁUDIA DA SILVA
NASCIMENTO, na qualidade de cônjuge,
inscrita no CPF: 032.267.044-60 a partir de

23 de maio de 2023 correspondente a data
do óbito.

PUBLIQUE-SE.

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO
DIRETOR PRESIDENTE

Portaria n.º 020/2023-PREV Macau/RN, 21
de agosto de 2023.

Concede pensão por morte.

O PRESIDENTE DO FUNDO DE SEGURIDADE
SOCIAL DE MACAU/RN – MACAUPREV, no uso
da atribuição que lhe é conferida pelo Art.
73, inciso XXXIV, da Lei Ordinária Municipal
n° 1367, de 23 de junho de 2022,

RESOLVE conceder a pensão por morte, de
acordo com o Art. 21, inciso I da lei nº

1367/2022, com proventos que corresponde
a cota familiar de 60% do valor da última

remuneração recebida pelo segurado na
data do óbito a JORGE LUIZ DE MOURA E
SILVA, na qualidade de cônjuge, inscrito no
CPF: 201.244.574-87a partir de 15 de
janeiro de 2023 correspondente a data do
óbito.

PUBLIQUE-SE.

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO
DIRETOR PRESIDENTE

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO